
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

JP- /У г. Липецк
О создании областного автономного
учреждения организации отдыха и оздоровления детей
«Центр развития детского отдыха»

Во исполнение Постановления администрации Липецкой области от 14 
декабря 2015 года № 547 «О создании областного автономного учреждения 
организации отдыха и оздоровления детей «Центр развития детского отдыха», в 
соответствии с Положением об управлении образования и науке Липецкой 
области в целях координации действий по проведению организационных 
мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать областное автономное учреждение организации отдыха и 
оздоровления детей «Центр развития детского отдыха».

2. Утвердить Устав областного автономного учреждения организации 
отдыха и оздоровления детей «Центр развития детского отдыха» (Приложение
О-

3. Отделу воспитания и дополнительного образования (Овчинников 
Ю.А.) организовать регистрацию Устава областного автономного учреждения 
организации отдыха и оздоровления детей «Центр развития детского отдыха» в 
управлении имущественных и земельных отношений Липецкой области.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Н.Д. Курочкина. 
32 94 36 .


